MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria nº PRC.0030/2021, de 15 de abril de 2021

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS PIRACICABA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO ,

no uso da competência que lhe confere a Portaria nº 3.903 de 04.11.15;

RESOLVE:

Art 1º - DESIGNAR equipe de planejamento referente a contratação de serviço técnico de levantamento cadastral, atualização de áreas, elaboração de projetos

técnicos e complementares para renovações e aprovações do Auto de Vistoria do Corpo de Bombeiros junto ao Corpo de Bombeiros da Polícia Militar do

Estado de São Paulo e do Alvará de Funcionamento junto a Prefeitura Municipal de Piracicaba, Processo 23435.000314.2021-31:

Aguinaldo Luiz de Barros Lorandi

Carla Patricia Mania de Oliveira

Maria Letícia Sacchs Guari

assinado eletronicamente

AGUINALDO LUIZ DE BARROS LORANDI

DIRETOR GERAL

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aguinaldo Luiz de Barros LorandiAguinaldo Luiz de Barros Lorandi, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PRCDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PRC, em 15/04/2021 13:07:40.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 15/04/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

170510

b8712f241a

	Documento assinado eletronicamente por: